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EDITAL N. 015/2012 
 
 
 

Anelise Viapiana Masiero, Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da 
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC e Magali de Fátima Moreira da Silva, Secretária 
Acadêmica, homologam as inscrições para o processo de seleção e admissão ao Programa de 
Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade, para Turma de 2012, conforme 
Edital 006/12. 

 
 

  

NOME 

Enfermagem 

Aline Souza Amaral 

Bruna Correa Vaz 

Eduardo Janir de Souza 

Gisele Aparecida Del Castanhel 

Jislaine Cruz 

Juliana Oneda Bianchini 

Karolyne Magno S.  Silva 

Mônica Lisboa Finger 

Patricia Maria Zonta 

Samanta Angelina Mendes Ferreira 

Taísa Baroni 

 

Serviço social 

Fernanda Pires Bastos 

Juliana Bastos Omura 

Melissa Lorensatto Ferreira 

Wander Galvão L. Fernandes 

 



NOME 

Psicologia 

Aline Bagnolin Farias 

Camila Tomé Pires 

Carolina Thomas Giongo 

Edilene Coelho Gonçalves 

Emilyn Mendes Rosa 

Fabiana Barbosa da Silva 

Helena Cristina da Silva 

Indianara Pandini 

Joseane de Oliveira Luz 

Kellen Pucci 

Lariane Souza Pereira 

Luciana Mendes da Silva 

Miryan de Fátima Silva 

Renata Beatriz Preto 

Roberta X. Narciso 

Tania Mara Vargas 

Vanessa S. Sagais 

 

Odontologia 

Eduarda Gaspar Sabatini Fernandes 

 
 
 
 

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Pós-graduação, data e horário abaixo 
relacionados, para realização de sua defesa do memorial descritivo: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIA HORÁRIO NOME 

29/02/2012 MATUTINO  

29/02/2012 09:00 Emilyn Mendes Rosa 

29/02/2012 09:30 Joseane de Oliveira Luz 

29/02/2012 10:00 Tania Mara Vargas 

29/02/2012 10:30 Karolyne Magno S.  Silva 

29/02/2012 11:00 Lariane Souza Pereira 

29/02/2012 11:30 Carolina Thomas Giongo 

29/02/2012 VESPERTINO  

29/02/2012 14:00 Taísa Baroni 

29/02/2012 14:30 Mônica Lisboa Finger 

29/02/2012 15:00 Eduardo Janir de Souza 

29/02/2012 15:30 Juliana Bastos Omura 

29/02/2012 16:00 Edilene Coelho Gonçalves 

29/02/2012 16:30 Camila Tomé Pires 

29/02/2012 17:00 Renata Beatriz Preto 

29/02/2012 NOTURNO  

29/02/2012 18:30 Gisele Aparecida Del Castanhel 

29/02/2012 19:00 Aline Bagnolin Farias 

29/02/2012 19:30 Juliana Oneda Bianchini 

29/02/2012 20:00 Indianara Pandini 

29/02/2012 20:30 Kellen Pucci 

29/02/2012 21:00 Eduarda Gaspar Sabatini Fernandes 



 
 
 

Lages, 29 de fevereiro de 2012. 
 
 
 
 

Profa. Dra. Anelise Viapiana Masiero  
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e 

Extensão 

Magali de Fátima Moreira da Silva 
Secretária Acadêmica 

 
 
 
 
 
 

DIA HORÁRIO NOME 

01/03/2012 MATUTINO  

01/03/2012 09:00 Luciana Mendes da Silva 

01/03/2012 09:30 Aline Souza Amaral 

01/03/2012 10:00 Miryan de Fátima Silva 

01/03/2012 10:30 Fabiana Barbosa da Silva 

01/03/2012 11:00 Vanessa F. Sagais 

01/03/2012 11:30 Helena Cristina da Silva 

01/03/2012 VESPERTINO  

01/03/2012 14:00 Wander Galvão L. Fernandes 

01/03/2012 14:30 Roberta Xavier Narciso 

01/03/2012 15:00 Melissa Lorensatto Ferreira 

01/03/2012 15:30 Fernanda Pires Matos 

01/03/2012 16:00 Patricia Maria Zonta 

01/03/2012 16:30 Jislaine Cruz 

01/03/2012 17:00 Bruna Correa Vaz 

01/03/2012 17:30 Samanta Angelina Mendes Ferreira 


